

KS § 8

Dnr KS.2018.10

Hemställen till kommunfullmäktige för ställningstagande till ingående av aktieägaravtal mellan ägarna i Gryaab AB och Bollebygdskommuns förvärv av aktier i Gryaab AB samt fastställande av Gryaab ABs bolagsordning

Ärendet

Ale kommun är delägare i det regionala aktiebolaget Gryaab. Bollebygds kommun ansöker om delägarskap. Gryaabs styrelse har fattat ett principbeslut och rekommenderar att delägarkommunerna erbjuder Bollebygds kommun att bli delägare.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse Gryaab 171219; Hemställen till kommunfullmäktige för ställningstagande till ingående av aktieägaravtal mellan ägarna i Gryaab AB och Bollebygdskommuns förvärv av aktier i Gryaab AB samt fastställande av Gryaab ABs bolagsordning
- Bilaga protokollsutdrag 2017-12-19
- Bilaga Gryaab 170922 Bilaga F Aktieägaravtal Gryaab AB
- Bilaga Gryaab 170922 Bilaga E Bolagsordning Gryaab AB

Förvaltningens beslutsförslag till kommunstyrelsen

Bollebygds kommun erbjuds en andel av Gryaabs aktier motsvarande kommunens andel av det totala antalet invånare i de anslutna kommunerna per 2017-12-31.

Bollebygds kommun erbjuds en suppleantplats i Gryaabs styrelse från och med att kommunen blir delägare.

Förslag till bolagsordning för Gryaab daterad 2017-09-22 godkänns.

Förslag till aktieägaravtal för Gryaab daterad 2017-09-22 godkänns.

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------



Beslutsgång

Ordförande Mikael Berglund (M) ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att kommunstyrelsen beslutar detsamma.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att Bollebygds kommun erbjuds en andel av Gryaabs aktier motsvarande kommunens andel av det totala antalet invånare i de anslutna kommunerna per 2017-12-31.

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att Bollebygds kommun erbjuds en suppleantplats i Gryaabs styrelse från och med att kommunen blir delägare.

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att förslag till bolagsordning för Gryaab daterad 2017-09-22 godkänns.

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att förslag till aktieägaravtal för Gryaab daterad 2017-09-22 godkänns.

—

Beslutsexpediering

För vidare hantering
Gryaab AB

För kännedom
Sektorchef Sektor Samhällsbyggnad
Verksamhetschef TEKNIK

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------